





32А (30А)	Монтировщик сцены 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Художник-оформитель	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Звукооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ Булюкина Надежда Валентиновна  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

10.09.2019  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством \_\_\_\_\_ Строев Иван Николаевич  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

10.09.2019  
(дата)

Заместитель директора \_\_\_\_\_ Иваненко Валерий Вениаминович  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

10.09.2019  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Иванова А.А.  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
(дата)



3597

(№ в реестре экспертов)